АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАОНА СМОЛЕСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕППППП
	от «07» сентября  2020 г.

О принятии в муниципальную собственность, постановке на баланс и включении в состав  имущества муниципальной казны  Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области недвижимое имущество
	                                           №   52

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке ведения реестра муниципального имущества Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 31.03.2014г. №37-1, Положением о муниципальной казне Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 30.12.2014г. № 129, на основании определения Арбитражного суда Смоленской области  от 10.07.2020г. по делу №А 62-3125/2015
Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:
     1. Принять в муниципальную собственность Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области долю в общей долевой собственности на объект «Межпоселковый газопровод высокого давления от д.Астапковичи до базы отдыха «Прудок» Шумячского района», адрес объекта: Российская Федерация, Рославльский район, от д.Астапковичи до базы отдыха «Прудок» Шумячского района, протяженностью 166 пог.м., кадастровый номер 67:00:0000000:23583.

     2.  Поставить  вышеуказанное имущество на баланс Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, включив в казну Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

     3. Включить вышеуказанное имущество в реестр муниципальной собственности Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

     4.     Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Озерного сельского поселения» и размещению на сайте в сети «Интернет»
     5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава     муниципального      образования

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   В.П.Старченкова